Individualni prijem roditelja u 2025./26. $k. g.

Razred Ime i prezime ucitelja Dan Sat Smjena E-posta

1.a Ljiljana Spaji¢ utorak 3. neparna ljiljana.spajic@skole.hr

1.b Silvija Gali¢ utorak 4, neparna silvija.galic@skole.hr

2.2 Ljubica Tili¢ srijeda 4, parna ljubica.tilic@gmail.com

2.b Mirela Simuni¢ Vuéko petak 3. parna mirela.simunic@skole.hr

2.C Branka Lasi¢ / branka.lasic@skole.hr
Sara Spiko ponedjeljak 3. parna saraspiko09@gmail.com

3.a Cecilija Majstorovic¢ petak 3. neparna cecilija.majstorovic@skole.hr

3.b Andrea Horvat ponedjeljak 3. neparna andrea.horvat3@skole.hr

4. a Renata Marini¢ srijeda 3. parna renata.marinic1975@gmail.com

4.0 Ksenija Hrgovc¢ic¢ petak 2. parna ksenija.hrgovcic@skole.hr

4.c Maja Bikic¢ ponedjeljak 4. parna maja.bikic@skole.hr

5.a Ivana Radi¢ ponedjeljak 4, neparna Ivana.radic2@skole.hr

50b Mirjana Levanié¢ petak 4, neparna mirjana.levanic@skole.hr

5.¢ Ena Jurkovié¢ petak 4. neparna enamirkovicl9@gmail.com

6.a Ana Mati¢ Cetvrtak 3. parna ana.maticé @skole.hr

6.b Ivana Cori¢ utorak 3. parna ivana.coricl@skole.hr

6.c Ivana Vrselja ponedjeljak 4, parna ini.vrselja@gmail.com

7.a Marija Lesar / srijeda 3. neparna marija.lesar@skole.hr
Kristina Kelemen Jurié¢ kkelemenvk19@gmail.com

7.b Ilija Sibenik srijeda 4. parna ilija.sibenik@skole.hr

7.C Nikolina S. Vorgic¢ petak 2. neparna nikolina.starcevic2@skole.hr

8.a Gabriela Kelava utorak 3. parna gabikovac.kovac@gmail.com

8.b Ruzica Begovié / tramljak@outlook.com
Tihomir Ramljak utorak 3. parna

8.c Lea Juzbasi¢ ponedjeljak 3. parna lea.juzbasic@skole.hr
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Predmet Ime i prezime ucitelja Dan Sat Smjena E-posta
Hrvatski | Anamarija Krajinovi¢ ponedjeljak 5. parna anamarija.krajinovicl@skole.hr
jezik
Likovna | Nikola Iljki¢ Cetvrtak 4, neparna nikola.iljkic@skole.hr
kultura
Engleski | Anita Jemri¢ Cetvrtak 5. neparna anita.jemricl@skole.hr
jezik
Engleski | Danijela Popovic¢ srijeda 3. parna danijela.simunovicl@skole.hr
jezik
Njemacki | Mateja Izakovié¢ utorak 3. neparna mateja.ivancicl@gmail.com
jezik
Njemacki | Tea Kujundzija petak 3. parna tea.dujmic@skole.hr
jezik
Matematika | Domagoj Sesto utorak 2. parna domagoj.sesto@skole.hr
Matematika | Marcela Tunji¢ Cetvrtak 3. neparna marcela.tunjic@skole.hr
Kemija | Darija Vistica utorak 4. neparna darija.vistica@skole.hr
Fizika Viktorija Markovié¢ petak 7. Parna viktorija.markovicl@skole.hr
Povijest | Danijela Zovko utorak 6. neparna danijela.zovko@skole.hr
Geografija
Povijest | Ladislav Firi Cetvrtak 4. neparna ladislav.firi@skole.hr
Tehnicka | Sasa Caki¢ ponedjeljak 6. parna scakic@gmail.com
kultura
TZK Danijela Merli Mitrovi¢ petak 4. parna danijela.merli@skole.hr
Informatika | Ivana Vukovié¢ srijeda 3. parna Ivana.vukovic@skole.hr
Vjeronauk | Nikolina Nedeljkovié¢ srijeda 2. neparna nikolina.nedeljkovic@skole.hr
Vjeronauk | Katarina Bodalec/ katarina.bodalec1@skole.hr
Jelena Plazanié¢ Cetvrtak 2. neparna jelena.plazanic@skole.hr
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